
令和６年１０月１日 

保 護 者 の 皆 様 へ 

３ 年 生 の 生 徒 様 へ 

           愛知県立半田商業高等学校長   

                       林  正 也 

               

学校見学会の開催について(ご案内) 

拝啓 清秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では中学生と保護者の皆様に、本校のことをよりご理解いただく機会として、

下記のとおり学校見学会を実施する運びとなりました。本校に強く関心を寄せてくださる中

学生とその保護者の皆様に、本校及び商業教育をより深く理解していただき、これからの進

路選択の一助として、見学会をご活用していただければ幸いです。 

敬 具 

記 

 １ 実施日  

令和６年１１月２日(土) 

 ２ 当日の日程 

９：００～ ９：３０ 受付 

９：３０～ ９：４０ 校長挨拶 

９：４０～１０：００ 生徒によるプレゼンテーション 

 １０：００～１０：２０ 本校卒業生による講話 

＜休憩＞ 

１０：３０～１１：００ 施設設備見学 

１１：００～１１：１０ 学校説明 

１１：１０～１１：２０ アンケート記入 

１１：２０～１２：００ 部活動見学・解散 

    ※ 解散後、希望者に個別相談会を行います。 

    ※ 当日活動していない部活動があります。 

 ３ 申込期限 

   締切 令和６年１０月３１日（木） 

 ４ 申込方法 

右のＱＲコードより申込をしてください。 

本校ホームページアドレス https://handa-ch.aichi-c.ed.jp 

ＱＲコードは申込フォームに遷移します。 

   部活動については自由に見学できます。 

   ※申し込み後、担任の先生に連絡をしてください。 

 ５ その他 

    (1) 当日は、ビニール袋（下足入れ用）・上履き(スリッパ等)を必ず持参してください。 

(2) 保護者の方の車での来校はできません。公共交通機関や近隣の有料駐車場をご利用くだ

さい。 

(3) 当日の欠席は直接本校に連絡してください。 

 

                                           担 当 教務部 鈴木 壮史 

                       電 話 ０５６９－２１－０２５１ 

                       ＦＡＸ ０５６９－２４－７４３２ 


